
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.10.2020 г. с. Сусанино № 132

Об избрании главы Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 
октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26 
ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного 
самоуправления в Хабаровском крае», Уставом Сусанинского сельского 
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, решением 
Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 29 мая 2015 г. № 70 «О 
принятии Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Совет депутатов Сусанинского сельского поселения 
РЕШИЛ:

1.Считать избранным главой Сусанинского сельского поселения -  
Галееву Викторию Викторовну

2.Опубликовать данное решение на официальном сайте сельского 
поселения сети Интернет, а также в информационном листке «Сусанинский 
вестник» в течении 10 календарных дней со дня принятия.

Председатель Совета депутатов 
Сусанинского сельского поселен 
Ульчского муниципального рай

Секретарь Совета депутатов 
Сусанинского сельского поселен 
Ульчского муниципального района?

В.Л. Свистков

Т.И. Мазуренко


